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До: 
Ива Спасовска

улица Рифат Бурџевиќ-Тришо број 36
Скопје
Предмет: Покана за писмено произнесување по прекршочна постапка
Врска :      Прк.бр.0272/24
До Комисијата за одлучување по прекршок при Царинската управа на РСМ поднесено е барање за поведување на прекршочна постапка број 28-003027/24-0007 од 25.01.2024 година, со кое се обвинувате дека сте сториле царински прекршок опишан во барањето. 

Согласно член 60, став 3 од Законот за прекршоците (Сл.весник на РМ бр.96/19), Ви го доставуваме Барањето за поведување на прекршочна постапка и Ве повикуваме во рок од 3 (три) дена од денот на приемот на истото писмено да се изјасните за фактите и доказите наведени во барањето, во врска со царинскиот прекршок, , како и да ги приложите евентуалните докази со кои располагате, на адреса Царинска управа на РСМ, ул.Колекторска бб, Царинарница Скопје-До Комисија за одлучување по прекршок Прк.бр.0272/24.
Во спротивно Комисијата ќе ја утврди фактичката состојба и ќе одлучи по барањето за поведување на прекршочна постапка врз основа на приложената писмена документација. 

Самостоен советник,

Дејан Атанасовски
Прилог:
- барање за поведување на прекршочна постапка број 28-003027/24-0007 од 25.01.2024 година
Архивски број:

28-003027/24-0008  
Скопје, 02.02.2024 година
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